
UCHWAŁA NR XXX/213/2021 
RADY GMINY W GĄSAWIE 

z dnia 28 maja 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Gąsawa na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (J.t Dz.U. z 2020 r. poz 
713 i poz.1378) oraz art. 257 pkt.1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (J.t Dz.U.z 2021 
roku poz. 305) uchwala się, co następuje: w uchwale nr XXVI/179/2021 Rady Gminy w Gąsawie z dnia 8 stycznia 
2021 roku w sprawie budżetu gminy na 2021 rok, zmienionej Uchwałą Nr XXVII/187/2021 Rady Gminy w 
Gąsawie z dnia 22 stycznia 2021 r. , Zarządzeniem Nr 225/2021 Wójta Gminy Gąsawa z dnia 26 stycznia 2021 r., 
Uchwałą nr XXVIII/190/2021 Rady Gminy w Gąsawie z dnia 5 lutego 2021 r., Zarządzeniem Nr 230/2021 Wójta 
Gminy Gąsawa z dnia 18 lutego 2021 r. Uchwałą Nr XXIX/203/2021 Rady Gminy w Gąsawie z dnia 16 marca 
2021 r., Zarządzeniem Nr 242/2021 Wójta Gminy Gąsawa z dnia 29 marca 2021 r.,  Zarządzeniem Nr 243/2021 
Wójta Gminy Gąsawa z dnia 08 kwietnia 2021 r. ,  Zarządzeniem Nr 247/2021 Wójta Gminy Gąsawa z dnia 26 
kwietnia 2021 r. wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1. W § 1. ust.1 Dochody budżetu gminy na 2021 rok w wysokości 31.789.624,92 zł zmienia się na kwotę 
31.951.948,85 z tego: 

1) dochody bieżące z kwoty 27.237.529,92 zł na kwotę 27.399.853,85 zł 

2) dochody majątkowe w kwocie 4.552.095,00, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały . W § 2 ust.1 
wydatki budżetu gminy na 2021 rok zmienia się z kwoty 34.444.318,34 zł, na kwotę 34.606.642,27 zł z tego: 

1) wydatki bieżące z kwoty 27.440.043,34 zł na kwotę 27.584.367,27 zł 

2) wydatki majątkowe z kwoty 7.004.275,00 zł   na kwotę 7.022.275,00 zł , zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. W § 3 ust. 1 zmienia się wysokość rezerwy z kwoty 143.375,00 zł na kwotę 134.375,00 zł, z tego: 

1. rezerwa ogólna z kwoty 87.775,00 zł na kwotę 78.775,00 zł 

2. rezerwa celowa w kwocie w kwocie 55.600,00  zł z przeznaczeniem na realizację zadań własnych 
z zakresu zarządzania kryzysowego. 

§ 3. W § 4 deficyt budżetowy w kwocie 2.654.693,42 zł, który pokrywa się z kredytu długoterminowego w 
kwocie 1.850.000,00 zł, z  przychodów jednostek samorządu terytorialnego wynikających z rozliczeń Funduszu 
Dróg Samorządowych 645.029,00 zł, z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym z budżetu 
tytułu realizacji zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz 
zwalczania narkomanii w kwocie 88.677,42 zł i wolnych środków w wysokości  70.987,00 zł. 

§ 4. W § 5 łączna  kwota planowanych przychodów  w wysokości 2.904.693,42 zł oraz łączna kwota 
rozchodów w wysokości 250.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. W § 6 zmienia się plan finansowy dla zadań zleconych z zakresu  administracji rządowej z kwoty 
6.881.162,92 zł na kwotę 6.885.472,92 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.  

§ 6. W  § 7 zmienia się wykaz zadań inwestycyjnych realizowanych w roku budżetowym oraz wydatki na 
zadania inwestycyjne z kwoty 7.004.275,00 z na kwotę 7.022.275,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

§ 7. W  § 12 zmienia się wielkość dotacji udzielonej z budżetu gminy: z ogólnej kwoty 808.344,00 zł, zł na 
kwotę 818.972,00 zł, w tym: 

1. w punkcie 1 zmienia się dotacje dla jednostek  sektora finansów publicznych z kwoty 620.344,00 zł na 
kwotę 629.344,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

2. w punkcie 2 zmienia się dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych z kwoty 188.000,00 zł na 
kwotę 189.628,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy. 

Id: B0B159B0-2D6D-4CB4-A482-0A35DAF6264C. Podpisany Strona 1



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Kazik 

Id: B0B159B0-2D6D-4CB4-A482-0A35DAF6264C. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 7 Ustęp 1
	Paragraf 7 Ustęp 2

	Paragraf 8
	Paragraf 9


